角田市地域おこし協力隊活動支援団体　登録申請書

令和　　 年　 月　 日

角田市長 　黑須　貫　殿

所在地
団体の名称
代表者役職
氏名

令和６年度角田市地域おこし協力隊の活動支援団体として登録したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、記載事項については、事実に相違ないこと及び角田市地域おこし協力隊活動支援団体募集要領に定める応募要件を満たしていることを誓約いたします。

【添付書類】
□ ア 活動支援事業企画提案書（隊員１名ごとに作成）
□ イ 団体概要書
□ ウ 定款、規約、会則またはこれらに類する書類
□ エ 市税の滞納がないことを証明する書類
□ オ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

（事務担当者）
所属部署等
担当者名
電話番号
F A X 番号
メールアドレス